
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 明けましておめでとうございます。 

 田川警察署長の平田謙悟（ひらた けんご）です。 

 管内の皆様におかれましては、健やかに新しい年をお迎えのこととお

慶び申し上げます。 

 旧年中は、警察活動の各般にわたり、深いご理解とご協力を賜り、心

より感謝申し上げます。 

 田川警察署では、本年も「魂を込めた仕事」を合言葉に、誠実かつ積

極的に警察活動を展開し、犯罪の未然防止や事件・事故への迅速・的確

な対処など皆様の安心・安全の確保に努めてまいりますので、変わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

                    令和８年１月８日 

                    田川警察署長 平田 謙悟 

 

 

 

 


